Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

Cachoeim

Data:

J  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de

PERÍODO- S/O ^ ̂
PRESIDENTE: C KO XKr^
1°SECRETÁRIO: "Q.Q

VICF-PRFRinFNTF- U)oJl^loJCq AliifT .
2° SECRETÁRIO:

ASSUNTO:

M ̂

INICIATIVA:

ÜL

HISTÓRICO:

ComAiidQ C04vnX'Y^cbo

OS) Sa 'PcuJ® "3 car^ 04

"-'VoJjXOraCk)-

PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscalização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Públicos

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  Direitos Humanos e Ássist. Sociai

1  I Educação, Ciência e Tecnologia, de

LEiTURA:. / /

./ ./_r DISCUSSÃO:

DISCUSSÃO: / ' / / /
APROVADO POR:

ABSTENÇÃOUNANIMIDADE

PRESIDENTE:

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

Ver:.

Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:.

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE Q ABSTENÇÃO

^AMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N° /2018

DOCUMF-WiO;

PROTOCOLO

NUMERO PRÓPRIO

DATA PROTOCOLO ããpJ-fS

A MESA DIRETORA NO USO DE SUAS

ATRIBUIÇÕES REGIMENTAIS, CONCEDE A
COMENDA "ZUMBI DOS PALMARES" E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Art. 1° - Fica concedida nos termos da Resolução 140/2006 a COMENDA "ZUMBI DOS PALMARES"

a si^ Paulo José de Miranda.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas às disposições
em contrário.

Indicação da Uninegro

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 20 de novembro de 2018.

MESA DIRETORA

Alexandre Bastos

Presidente

rigues Renata Sabra Baião Fiório Nascimento

Primeira Secretária

Wallace Marvila Fernandes

Vice-Presidente

3H&ÔÃG

aprovado

iMALltMIDAOc

Diogo

eg

ira Lube

to Secretário

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor"

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmci.es.aov.br

Planilhal

UNIÃO CACHGEIRENSE DE NEGROS - UNINEGROS

De- Uninegros

Para- Câmara Municipal de Cachoeiro de Itapemirim

Execelentísssimo senhor presidente da Câmara Municipal de cachoeiro de Itapemirim,

A União Cachoeirense de Negros encaminha através deste ofício os nomes indicados por nos

São esses os indicados:

- Lucinéa Vicente Caetano Coelho - Diretora do Sindiimp Região Sul do Espírito sSanto
- Nancy Palneiras Simões - Professora da rede Municipal e Estadual aposentada
-Paulo José de Miranda - Secretário Municipal de Serviços Urbanos da Prefeitura de Cachoe

Atenciosamente

José Carlos Gualberto

Presidente da Uninegros

aticxnx

Página 1